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Lublin, dn. 11.06.2012 r.
Odpowiedź na zapytania
Zmiana treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów mikrobiologicznych, biochemicznych i hematologicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 29 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje jego treść wraz z odpowiedziami.
Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie nr  1 dot. części  21 poz. 18 
Czy Zamawiający w zadaniu Załącznik nr 21 pozycja 18 dopuści odczynnik w opakowaniu R1: 3x25 ml, R2 2x10 ml?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza odczynnik w opakowaniu R1: 3x25 ml, R2 2x10 ml.
Pytanie nr  2 dot. części 7 poz. 2 i 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 7 pozycja 2 oraz 3 , odczynnika konfekcjonowanego w opakowaniu 500 ml w ilości 12 opakowań ( zamiast 2 opakowań zbiorczych 6x500ml)?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na konfekcjonowanie w opakowaniu 500 ml w ilości 12 opakowań.
Pytanie nr  3 dot. części 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania w zadaniu 19 odczynnika do sekwencjonowania BIG Dye terminator 3.1., w opakowaniu wystarczającym na przeprowadzenie 100 reakcji sekwencjonowania? Zestaw zawiera 800µL tubkę  BigDye® Terminator v3.1 Ready Reaction Mix, tubkę ze starterami M13 (-21), tubkę kontrolnego DNA   pGEM Control DNA, 1mL tubkę bufory do sekwencjonowania   5x Sequencing Buffer.
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr  4 dot. §4 ust. 6 projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu rozpatrzenia i załatwienia reaklamacji z 7 dni do 14 dni roboczych? Prośbę swą motywujemy tym, iż magazyn nasz znajduje się poza granicami kraju. 14 dni roboczych pozwoli nam na rozpatrzenie reklamacji a w przypadku pozytywnego rozpatrzenia na dostarczenie produktu nowego.

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu rozpatrzenia i załatwienia reklamacji z 7 na 14 dni.
Pytanie nr 5 dot. 3.3. ust 4 SIWZ oraz wzoru oferty, punkt 1 a także wzoru umowy,  § 4, ust 2.
Uprzejmie prosimy o informację czy dla Zamawiającego „ czas przydatności do użytku „ a „ gwarancja „ są terminami równoznacznymi. Jeśli tak, uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iż podany w SIWZ, punkt 3.3, podpunkt 4 czas przydatności produktu ma być nie krótszy niż połowa okresu przydatności produktu, deklarowana przez producenta, liczona od daty produkcji.

Odpowiedź
Okres gwarancji i termin przydatności Zamawiający uznaje za tożsamy, bo trudno jest mówić o gwarancji uzyskiwania powtarzalnych wyników , kiedy produkt utracił swój okres przydatności do użycia. Dlatego też Zamawiający zwraca szczególną uwagę uwagi na to aby, produkt dostarczany do zamawiającego posiadał minimum połowę okresu przydatności w chwili dostarczenia go do Zamawiającego. Jeśli warunek ten nie będzie spełniony otrzymany produkt zostanie natychmiast odesłany.
Pytanie nr 6 dot. części  26 poz. 2 i 3
Czy Zamawiający w załączniku nr 26, poz. 2 i 3 dopuści opakowanie 100ml?
Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza opakowanie 100 ml.
Pytanie nr 7 dot. części 2 poz. 24
Zawracamy się z prośbą o określenie jakiego produktu dotyczy przedmiot zamówienia? 
Oferent domniema, że podany w specyfikacji produkt z poz. 24 to saszetki do atmosfery beztlenowej, gdzie jednostką miary jest sztuka lub opakowanie, natomiast w specyfikacji jest podana jednostka miary 500g. Proszę również o informację czy generatory mają być do słoi na 2,5l czy na 3,5l?
Odpowiedź

Zamówienie dotyczy ilości opakowań na słój o poj. 2,5 litra.
Pytanie nr 8 dot. części 2 poz. 26
Proszę o określenie czy poz. 26 dotyczy pożywki agarowej czy bulionowej?
Odpowiedź

Zamówienie dotyczy pożywki agarowej.
Pytanie nr 9 dot. części 18
W formularzu , załącznik nr 18 do SIWZ w rubryce opakowanie przy asortymencie Exigo Diluent wpisana jest pojemność 5 litrów i odpowiednio przy Exigo Lyse 1 litr oraz Exigo System Cleaner  również 1 litr.

Odczynniki do analizatora dostępne są w innych pojemnościach: Diluent w opakowaniu 1,9 litra oraz 10 litrów, Lyse w opakowaniu 1,9 litra i Cleaner również w opakowaniu 1,9 litra.

Czy w związku z tym zamawiający zmieni odpowiednio wielkość opakowań w załączniku, czy też zażąda rubryki z ceną w przeliczeniu na jednostkę objętości , np. 1 litr?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie:

Diluent w opakowaniu 10 litrów, 

Lyse w opakowaniu 1,9 litra,
Cleaner w opakowaniu 1,9 litra.
Pytanie nr 10 dot. części 26 poz. 4
Czy Zamawiający w Załączniku nr 26, poz. 4 dopuści opakowanie 80ml lub 200ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opakowanie80 ml w ilości 2 szt.
Pytanie nr 11 dot. części 25 poz. 31
Czy Zamawiający wyłączy z Załącznika nr 25, pozycję 31 do oddzielnego pakietu? 
Odpowiedź
Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję 31 z załącznika nr 25 do SIWZ. W załączniku nr 25 do SIWZ należy w poz. 31 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 12 dot. części 28 poz. 2

Czy Zamawiający mógłby podać listę szczepów wzorcowych jakie należy zaoferować w pozycji 2? Informacja ta koniczna jest do wykonania prawidłowej wyceny pozycji.

Odpowiedź
Lista szczepów wzorcowych:

Arcanobacterium pyogenes
Fusobacterium necroforum
Pasteurella multocida
Moraxella spp.
Klebsiella pneumoniae
Clostridium perfringens
Enterococcus faecalis
Alcaligenes faecalis
Enterobacter aerogenes
Bacillus subtilis
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:
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